DADOS (ACRGIS), ORÇAMENTO E COLETA DE DADOS PARA 

ELABORAÇÃO DE RELATÓRIO MENSAL.

SERV 7.716,00 - 7.716,00 7.477,85 57.699.090,60 - 57.699.090,60 19% 8.898,64 68.661.917,81 - 68.661.917,81 

30.776.519,80      - 61.553.039,60      TOTAL 36.624.058,56      - 73.248.117,12      
(SETENTA E TRÊS MILHÕES, DUZENTOS E QUARENTA E OITO MIL, CENTO E DEZESSETE REAIS E DOZE CENTAVOS)

VALOR TOTAL SEM BDI:

VALOR DO BDI: 19%

VALOR TOTAL COM BDI:

PRAZO DE OBRA: 12 meses

HABITA+ (ATHIS)

VALOR 

UNITÁRIO (R$)

TOTAL SEM BDI (R$)

ITEM COMPOSIÇÃO ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UN

QUANT.

B.D.I. %

TOTAL COM BDI (R$)